[Orig. Ribe Kapitels Arkiv.] Registr. 1553 Bl. 146. — N. L. nævnes 1280 (*Ribe Oldemoder 16*). [161c

Dn. Æthlæ priorissa ceteraque DDn. conventus s. Marie Roschildis. Facimus manifestum, nos de unanimi consensu cum sorore Margareta abbatissa ceterisque sororibus ordinis s. Clare Roschildis commutationem bonorum fecisse in hunc modum, ut a nobis recipiant in

Salœu 2 horas terre, nos vero ab ipsis recepimus in Ørstad terram ad 2 horas, quam Esbernus dictus Scramp ab ipsis tenet. Sig. nostri conventus¹.

Perg. med 1 Segl: G. 417. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LXV, 11). LDipl. under 1289. [162]

Soror Margareta abbatissa sororum ordinis s. Clare apud Roskildis inclusarum totusque conventus ibid.¹ Noveritis, nos bona nostra in Helghælef cum sorore nostra Dn. Cecilia relicta Dn. Nicolai dicti Stallere, quando ad nos intravit, heredibus suis consentientibus, prout in litteris eorum apertis patet, 30 annis quiete possedisse. Rogamus ergo omnes, ad quos presens littera pervenerit, quatinus injuriam nobis fieri super predictis bonis non permittatis, presertim cum semper intenderimus in dei servitio innocentiam nostram apud omnes inviolabilem conservare.

Perg. [med 1 Segl: G. 425^a]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LXV, 10). LDipl. under 1298. — Jfr. 379-81. [163]

^a) Jfr. *Suhn XI*, 285.

Amicis suis Møn inhabitantibus Petrus Erresun, Dn. regis Danorum quondam dapifer^a. Noverint presentes et futuri, quod cum Stephanus Øthæusun quasdam terras apud vos in Møn, super quibus per DDn. Arnfastum Gnæmersun et Nicholaum Gyllæ inpetitus est, secundum leges patrie defendit approbatas et sue jurisdictioni appropriavit, easdem optentas in presentia nostra et multorum fidedignorum sororibus claustris b. Clare scotavit.

Perg. [med 1 Segl?]. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LXV, 6). LDipl. under 1267. [164]

^a) Petrus Erresun nævnes som Drost 1254.

Bo. quondam uxor Aceri Bo[n]donisß. Notum sit, quod filius meus Bondo viam universe carnis est ingressus et testamentum[!] in pre-visu anime sue, quod fecit in extremis, meam adibeo voluntatem. Idcirco precor Saxonem[?] ista dona scotare ex parte mea in Synesthorp, sicut dictum est in testamento, monialibus s. Clare, ut ipse persolvant, sicut dictum est.

Perg. med 1 Segl: A. 78 ([S. NIC]OLAI MA[NDORP]); sammensyet med Udat. 155. Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LXV, 8a). LDipl. under 1278. [165]

Langsum Barsun¹ de Vinclæ. Noverint universi, quod nos cum Cristina filia nostra omnia bona, que in Lefringi possidemus in terris, nemoribus, pecoribus, domibus ad domum s. Clare Roskildis, ut inde sibi in vestibus et aliis necessariis quibuscumque provideatur, damus et scotamus. Sig. nostrum et Dn. Finnonis Suensun².